
 

 

УКРАЇНА 

Лоївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

 

НАКАЗ 

 

від 30 грудня 2019 року                       с.Лоєва                                             № 121 

 

 

    Про створення комісії 

З питань академічної  

доброчесності у Лоївській ЗОШ І-ІІІст. 

на 2020 рік 

 

Керуючись ст..42 Закону України «Про освіту», на виконання рішення 

педагогічної ради від 2910.2018р. протокол №2 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісію з питань академічної доброчесності та етики 

педагогічних працівників у складі: 

 Голова комісії: 

- Гнатюк Г.Д. – Заступник директора з навчально-виховної роботи  

Члени комісії: 

- Завадський В.В. – голова батьківської ради школи; 

- Кметюк О.В. – учитель фізики; 

- Чік О.І. – учитель біології; 

- Грицюк Н.Я. – соціальний педагог, учитель правознавства; 

- Грицюк Іванна – учениця 10 кл.; 

- Козубаль С.М. – голова батьківської ради 4 класу  

2. Відповідальному за інформаційне поповнення офіційного сайту школи 

Кметюк О.В. опублікувати даний наказ на офіційному сайті школи. 

3. Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 

 

              Директор школи                                        Андрій Петріщак 

 

 

З наказом ознайомлені:                                        Ганна Гнатюк 

                                                                                   Василь Завадський 

                                                                                   Оксана Кметюк 

                                                                                   Олександра Чік 

                                                                                   Наталія Грицюк 

                                                                                   Світлана Козубаль 

                                                                                   Іванна Грицюк 


